
120035-2024 Page 1/7

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 120035-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Części i akcesoria do pojazdów i silników do nich – DOSTAWY FABRYCZNIE NOWYCH 
CZĘŚCI DO AUTOBUSÓW MARKI MERCEDES
OJ S 41/2024 27/02/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miejskie Zakłady Komunikacyjne Sp. z o.o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Miejski transport kolejowy, tramwajowy, 
trolejbusowy lub autobusowy

2. Procedura

Procedura
Tytuł: DOSTAWY FABRYCZNIE NOWYCH CZĘŚCI DO AUTOBUSÓW MARKI MERCEDES
Opis: Dostarczane części autobusowe muszą być fabrycznie nowe, dobrej jakości, 
nieuszkodzone, nie mogą posiadać wad ukrytych oraz muszą być zgodne z opisem zawartym 
w załączniku nr 1a do SWZ. Nie dopuszcza się dostaw części regenerowanych lub składanych 
z udziałem części regenerowanych. Dostarczane części i przedmioty wyposażenia pojazdów 
związane z bezpieczeństwem ich użytkowania i ochroną środowiska wyszczególnione w 
załączniku nr 3 do rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie 
warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz. U. z 2016 
r. poz. 2022 ze zm.) muszą spełniać jeden z warunków określonych w § 10 ww. 
rozporządzenia.
Identyfikator procedury: c1bb5947-7984-4390-8a73-541038ba59ea
Wewnętrzny identyfikator: 029/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Główne aspekty procedury: 1. Postępowanie prowadzone jest w języku polskim za 
pośrednictwem Platformy Zakupowej, adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl

 w zakładce dedykowanej postępowaniu (pod nazwą postępowania wskazaną /mzk.bydgoszcz
w tytule SWZ). 2. Postępowanie będzie prowadzone wg zasad określonych w art. 139 ust. 1 
uPzp, tj. Zamawiający w pierwszej kolejności dokona badania i oceny ofert, a następnie 
dokonania kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w 
zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. 3. Z 
postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę, w stosunku do którego 
zachodzi którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 
833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.U. L 229 z 31.7.2014), w 
brzmieniu nadanym Rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w 
sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.U. L 111 z 8.4.2022). 
W celu potwierdzenia, że Wykonawca/każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
zamówienie, nie podlega wykluczeniu, składa wraz z ofertą oświadczenie o niepodleganiu 
wykluczeniu na podstawie art. 5k rozporządzenia.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/120035-2024
https://platformazakupowa.pl/mzk.bydgoszcz
https://platformazakupowa.pl/mzk.bydgoszcz


120035-2024 Page 2/7

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34300000 Części i akcesoria do pojazdów i silników do nich

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Inowrocławska 11  
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85-153
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 1
Warunki zamówienia:
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 1

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator: Art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Art.109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp
Korupcja: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Niewypłacalność: Art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Art. 108 ust. 1 pkt 3 oraz 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp:
Płatność podatków: Art. 108 ust. 1 pkt 3 oraz 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Art.108 ust. 1 pkt 1 lit. a-g, pkt 2-6 
ustawy Pzp. Art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835)
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: Art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Upadłość: Art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp: 1. W celu wstępnego potwierdzenia, że 
Wykonawca/każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie nie podlega 
wykluczeniu, składa wraz z ofertą składa aktualne na dzień składania ofert oświadczenie, o 
którym mowa w art. 125 ust. 1 uPzp, że nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału 
w postępowaniu w zakresie wskazanym przez Zamawiającego w SWZ, w formie Jednolitego 



120035-2024 Page 3/7

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ). 2.Zamawiający przed wyborem 
najkorzystniejszej oferty wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do 
złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych: 1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: 
art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 uPzp, oraz art. 108 ust. 1 pkt 4 uPzp, 2) zaświadczenia właściwego 
naczelnika urzędu skarbowego w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 uPzp, 3) zaświadczenia albo 
innego dokumentu właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki terenowej Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 uPzp, 4) odpisu lub 
informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 uPzp, 5) oświadczenia o braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 uPzp, 6) 
oświadczenia o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu JEDZ w zakresie art. 108 
ust. 1 pkt 3, 4, 5 i 6 oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 uPzp, 7) oświadczenia o braku podstaw do 
wykluczenia na podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014, 3. Jeżeli 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej 
składa informację z odpowiedniego rejestru, zaświadczenie albo inne dokumenty 
potwierdzające odpowiednio brak podstaw do wykluczenia zgodnie z wykazem zawartym w 
SWZ.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: DOSTAWY FABRYCZNIE NOWYCH CZĘŚCI DO AUTOBUSÓW MARKI MERCEDES
Opis: Dostarczane części autobusowe muszą być fabrycznie nowe, dobrej jakości, 
nieuszkodzone, nie mogą posiadać wad ukrytych oraz muszą być zgodne z opisem zawartym 
w załączniku nr 1a do SWZ. Nie dopuszcza się dostaw części regenerowanych lub składanych 
z udziałem części regenerowanych. Dostarczane części i przedmioty wyposażenia pojazdów 
związane z bezpieczeństwem ich użytkowania i ochroną środowiska wyszczególnione w 
załączniku nr 3 do rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie 
warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz. U. z 2016 
r. poz. 2022 ze zm.) muszą spełniać jeden z warunków określonych w § 10 ww. 
rozporządzenia.
Wewnętrzny identyfikator: 029/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34300000 Części i akcesoria do pojazdów i silników do nich
Ilość: 0 

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Inowrocławska 11  
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85-153
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Wznowienie



120035-2024 Page 4/7

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Wykonawca spełni niniejszy warunek, jeżeli wykaże się doświadczeniem, że w okresie 
ostatnich trzech lat a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie - 
wykonali, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonują z należytą 
starannością dostawy o podobnym charakterze tj. dostawy części autobusowych – łącznie w 
jednej umowie lub oddzielnie w kilku umowach na wartość netto co najmniej 250 000,00 zł W 
celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu 
dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej, Zamawiający żąda złożenia wykazu 
dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy, zostały wykonane lub są 
wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane lub 
są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy, zostały wykonane, a w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z 
przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie 
wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych 
referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być 
wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy. W przypadku wykazania dostaw, realizowanych w 
oparciu o umowę niezakończoną przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu, 
zamawiający uwzględni wartość tej ich części, która do upływu ww. terminu została faktycznie 
zrealizowana. Jeżeli wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji dostaw 
wykonywanych wspólnie z innymi wykonawcami, przedkładany wykaz dostaw dotyczyć musi 
dostaw, w których wykonaniu wykonawca ten bezpośrednio uczestniczył, a w przypadku 
świadczeń powtarzających się lub ciągłych, w których wykonywaniu bezpośrednio uczestniczył 
lub uczestniczy. UWAGA: W przypadku, gdy wartość wykonanych dostaw wyrażona była w 
innej walucie niż złoty (PLN), wykonawca podaje wartość wykonanych dostaw w PLN ustaloną 
na dzień wykonania dostaw (z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku) po średnim kursie 
ogłoszonym przez Narodowy Bank Polski z dnia wykonania dostaw, a jeżeli w tym dniu kursu 
nie ogłoszono, to według tabeli kursów średnich NBP ostatnio przed tą datą ogłoszonych. 
Warunek udziału może być spełniony, przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
zamówienie, łącznie.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: CENA OFERTY - 90%



120035-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Kryterium oceny ofert są: 
1. cena oferty – 90 %; 2. termin realizacji zamówień cząstkowych – 10 %.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/mzk_bydgoszcz

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/mzk_bydgoszcz
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 29/03/2024 10:50:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 29/03/2024 11:00:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Szczegółowe warunki dotyczące realizacji umowy 
zawarto w złączniku nr 3 do SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: Wykonawcy 
wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia ustanawiają pełnomocnika do 
reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do reprezentowania w 
postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Przepisy dotyczące 
wykonawcy stosuje się odpowiednio do wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia.
Zasady finansowe: Wszelkie rozliczenia związane z realizacją zamówienia publicznego, 
którego dotyczy niniejsze postępowanie dokonywane będą w złotych, zgodnie z 
obowiązującym prawem polskim. Zapłata faktur nastąpi w terminie 30 dni od daty dostarczenia 
Zamawiającemu poprawnej faktury, po otrzymaniu przedmiotu umowy. Informacje dotyczące 
rozliczeń zostały określone w załączniku 3 do SWZ.
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. 2. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 uPzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. W postępowaniu odwołanie 
przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy 2) 
zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był 
obowiązany na podstawie ustawy. 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej. 5. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono 
wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, 
aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 6. Domniemywa się, że 
zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 

https://platformazakupowa.pl/pn/mzk_bydgoszcz
https://platformazakupowa.pl/pn/mzk_bydgoszcz


120035-2024 Page 6/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem 
terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 7. Odwołanie 
wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w pkt 1 8. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 9. Odwołanie w przypadkach 
innych niż określone w ust. 7 i 8 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub 
przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. 10. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie 
przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się 
nie później niż w terminie: 1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, 
jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Miejskie Zakłady Komunikacyjne Sp. z o.o.
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Miejskie Zakłady Komunikacyjne 
Sp. z o.o.
Organizacja rozpatrująca oferty: Miejskie Zakłady Komunikacyjne Sp. z o.o.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miejskie Zakłady Komunikacyjne Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5540314041
Adres pocztowy: ul. Inowrocławska 11  
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85-153
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zam.publiczne@mzk.bydgoszcz.pl
Telefon: +048 523249496
Adres strony internetowej: https://mzk.bydgoszcz.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/mzk_bydgoszcz
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mzk_bydgoszcz
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Miejskie Zakłady Komunikacyjne Sp. z o.o.
Adres strony internetowej: https://mzk.bydgoszcz.pl/

mailto:zam.publiczne@mzk.bydgoszcz.pl
https://mzk.bydgoszcz.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mzk_bydgoszcz
https://platformazakupowa.pl/pn/mzk_bydgoszcz
https://mzk.bydgoszcz.pl


120035-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/mzk_bydgoszcz
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f46ab54f-c88b-4411-a0f2-1c4619ae5752 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 26/02/2024 10:47:25 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 120035-2024
Numer wydania Dz.U. S: 41/2024
Data publikacji: 27/02/2024

https://platformazakupowa.pl/pn/mzk_bydgoszcz
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP

